
Pořadové 

číslo
název prvku provedení 

počet 

sada/ks

jednotková cena 

bez DPH

cena celkem bez 

DPH

1

Zahradní komplet  1 

stůl +2 židle       ČRo 

Karlovy Vary

1 sklopný stůl a 2 sklopné židle z plastu

Stůl:

• materiál: kovová konstrukce, plastová deska s černou 

ratanovou optikou 

• rozměry: cca 75 x 61 x 61 cm

• rozměry ve sklopeném stavu: cca 60 x 95 x 9 cm

• tloušťka desky: cca 2 cm

• hmotnost: cca 5,5 kg

• ochranné gumové záslepky na nohách stolu

• počasí odolný a nenáročný na údržbu

Židle:

• materiál: kovová konstrukce, sedadla z tvrdého 

plastu v černé ratanové optice 

• rozměry sedadla: cca 40 x 38 cm

• opěradlo: cca 22 x 43 cm

• výška sedu: cca 45 cm

• celková výška: cca 80 cm

• počasí odolné a nenáročné na údržbu

• hmotnost cca 4,5 kg

1 xxxxx xxxxx

2
Skříňka atyp             

ČRo Vysočina

dekor skříňky: olše Egger H1502 ST15, sokl v černém 

provedení

- hloubka max: 40 cm, šířka 100 cm, výška 90 cm

- 2 stavitelné police

- korpus, police, otevíratelné dvoukřídlé plné dveře z 

LTD tloušťky 18 až 22 mm, resp. 6 až 10 mm v případě 

pohledových zad fixovaných v drážce, s využitím ABS 

hrany min. tloušťky 1 mm u všech viditelných hran

- top skříně bude proveden jako naložený z LTD desky o 

tloušťce 25 mm s využitím ABS hran min. 2 mm

- na vnějších plochách skříně nebudou viditelné 

spojovací prvky a záslepky

- samostatný odinstalovatelný sokl 70 mm sestavený z 

LTD tloušťky 18 až 22 mm        součástí soklu rektifikace 

min. 15 mm pro vyrovnání případných nerovností 

podlahy umístěna v soklu

- kovové úchytky ve tvaru kruhové výseče s kruhovým 

nebo elipsovým průřezem a roztečí 120 až 150 mm, 

povrchová úprava elox, prášková barva, popřípadě 

kartáčovaná nerez

- dvířka uzavíratelné skříně budou opatřena 

trojcestným zámkem

- úhel otevření dveří min 110 st.

1 xxxxx xxxxx

Cena celkem bez DPH 2 7 834,28 Kč

DPH 21,00%

Cena celkem včetně 

DPH
9 479,48 Kč


